

## **Referat af ordinært bestyrelsesmøde i HSI**

### **Tirsdag d. 14. marts 2023 i Royal Stage kl. 19,30 – 20,30**

Deltagere :Laust Andre´s, John Ibsøe, Svend Beeck, Michael Albrechtsen (MA), Peter Ingemann Bentsen, og Jørgen Schultz (ref)

Afbud: Søren Gøtzsche, Janna Rasmussen, og Ulrich Sørensen

Dagsorden:

#### **1. Repræsentantskabsmøde.**

Laust bød velkommen til John Ibsøe (fra suppleant til bestyrelse)

#### **2. Status på kassererfunktion efter Pouls død**

Laust er fungerende kasserer og venter på at få adgang til foreningens bankkonto. Laust har fået kursusansøgninger på i alt kr. 432.582,99, hvor der kan betales 157.891, som bliver udbetalt, når Laust kan bruge bankkontoen.

Janna spørger foreningens revisor Maja Petersen, om hun kunne tænke sig at være kasserer i Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger.

#### **3. Gennemgang af indkomne anlægsønsker samt kvalificering**

Jørgen gennemgik de 13 anlægsønsker. Vedligeholdelsesønskerne sættes op på en særskilt side, da de ikke skal betales over ISU´s budget. Plæneklipperen som Nordsjællands Svæveflyveklub har ansøgt om kunne måske løses på anden måde ved en leasing aftale eller ved, at Hillerød kommune slog græsset, som kommunen gør på mange af fodboldbanerne i kommunen.

Det blev drøftet i hvilken rækkefølge ønskerne skal forelægges for ISU d. 31. januar 2023 kl. 16,00. 2 reviderede oversigter vedhæftes referatet til nærmere drøftelse inden forelæggelsen.

#### **4. Status på HSI's rolle(r) til Idrættens dag 20. januar 2023**

Michael er konferencier for arrangementet, som afholdes som tidligere år. Janna er ikke blevet spurgt om hjælp fra forvaltningen, som møder talstærkt op.

#### **5. Hvordan kommer vi videre med udviklingen af hjemmesiden.**



Svend og Torben Strunge fra Brødeskov fik lov til at indhente oplysninger, som de mener, der skal ind på hjemmesiden. Der skal være et særligt område, hvor bestyrelsens referater, regnskaber m.m. kan lægges ind af dem, som har adgang til disse afsnit. Svend og Torben indkaldes til møde med bestyrelsen, når de har noget at vise frem.

6. **Eventuelt.**

Der udspandt sig en lang drøftelse af, om HSI får tilstrækkeligt retur fra byråd og forvaltning for det arbejde, som HSI lægger i opgaver, som lige så godt kunne løses i forvaltningen. I stedet kunne der måske bruges mere tid som talerør for foreningerne over for politikere og medier.

Problemstillingen skal på et tidspunkt tages op som punkt på et bestyrelsesmøde.

Hillerød 18. januar 2023

Jørgen Schultz